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الهام

از دلایل اخراج ایران از کمیسیون مقام زن ملل متحد، خشونت 
فیزیکی نسبت به زنان معترض ایرانی بود!

@rasekh77

یکشنبه  یکشنبه  99 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90829082

خشونت پلیس آمریکا در سال2023
 1,247نفر: توسط پلیس آمریکا كشته شدند.

  سال2023: رکورددار بالاترین آمار قتل توسط پلیس 
آمریکا طی 10سال گذشته

  608 نفر: توسط پلیس بدون جرائم مشکوک 
غیرخشونت آمیز كشته شدند.

  109نفر: به دلیل جرائم رانندگی كشته شدند.

  96نفر: از کشته شدگان دارای اختلالات روانی بودند.

اگر این صحنه ها در ایران بود
تصویری که  از بین ده ها فیلم و عکس خشونت پلیس آمریکا،  نماد شد

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

خبرسازان

تیتر خبر

دولت

رویکرد ویژه سند تحول قضایی
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس 
قوه قضاییه با تأکید بر اینکه معتقد به 
مجازات سریع مجرمان، به  ویژه مرتکبان 
جرائم خشن هستیم، اظهار کرد: در سند 
روزآمد شده  تحول قضایی نیز برای برخی 

از این امور پیش بینی هایی شده  است. / میزان

آواربرداری از خرابی ۱۰ساله زمانبر است
سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت با تأکید بر اینکه آواربرداری از یک 
خرابی ۱۰ساله زمانبر است، گفت: کشور 
به  مدت یک دهه دچار عقب ماندگی بود 
و چند سال متمادی تورم بالای ۴۰درصد 

را تجربه می کرد، اما با آغاز به  کار دولت سیزدهم همه اینها 
ساماندهی شد. / ایرنا

واکنش ایران به تحریم های تازه
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به تحریم های جدید 
آمریکا، انگلیس و کانادا و همچنین 
قطعنامه جانبدارانه پارلمان اروپا علیه 
ایران تصریح کرد: توسل به ابزار تحریم 

در اراده علیه ظرفیت های دفاعی جمهوری  اسلامی، خللی 
ایران ایجاد نمی کند. / وزارت امور خارجه

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در پیامی فرا رسیدن روز ملی 

آفریقای جنوبی را به دولت و ملت این کشور تبریک گفت.
  حسین امیرعبداللهیان در گفت وگو با همتای پرتغالی خود، 
تأکید کرد که موضوع انسانی رهایی خدمه کشتی، مورد توجه 

جدی ایران است.
  محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم تأکید کرد که پلیس آمریکا آزادی 

بیان را در برخورد با دانشجویان معترض لگدمال کرد.
  تبلیغات کاندیداهای دور دوم انتخابات مجلس از بامداد 
۱۳اردیبهشت ماه آغاز می شود و تا ساعت ۸ صبح ۲۰اردیبهشت ماه 

ادامه خواهد داشت.
  شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، با صدور بیانیه ای، از 
اعتراضات بین المللی دانشجویی علیه جنایات صهیونیست ها 

حمایت کرد.
  علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل 9۰ مجلس از بررسی 
عملکرد دستگاه های حاکمیتی در ارائه اطلاعات موردنیاز پایگاه داده 

اعتباری در جلسه این کمیسیون خبرداد.
  محمد الهندی، معاون دبیرکل جنبش جهاداسلامی فلسطین 
گفت: پاسخ ایران ثابت کرد رژیم صهیونیستی قادر به حفاظت از 

خود نیست.
  پیکر همسر شهید آیت الله سیدمصطفی خمینی ، عروس امام)ره( 
روز شنبه در حرم حضرت معصومه)س( تشییع و در مقبره شیخ 

فضل الله نوری به خاک سپرده شد.
  امیرابراهیم رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
اعلام کرد: فهرست کاندیداهای این شورا در دومین مرحله انتخابات 

مجلس آخر هفته و همزمان با آغاز زمان تبلیغات منتشر می شود.
   خبرگزاری »بلومبرگ« در گزارشی تأکید کرد که دورنمای 
افزایش همکاری های نظامی تهران و مسکو همزمان با تقابل 
مستقیم تهران و تل آویو، روابط روسیه و رژیم صهیونیستی را 

وخیم تر کرده  است.

توسعه همکاری های دفاعی ایران و بلاروس
ایران و بلاروس در سال های اخیر گام های مهمی در راستای توسعه همه جانبه مناسبات برداشته اند. بر این اساس 
هم بود که در دیدار وزرای دفاع 2کشور در حاشیه اجلاس شانگهای در قرقیزستان، دوطرف با توجه به ظرفیت های 

موجود، بر گسترش همکاری های نظامی – دفاعی تأکید کردند. / ایسنا

اقدام هایی برای »حال خوب« تولید و کارگران
دولت سیزدهم در زمینه احیای تولید و تقویت معیشت کارگران اقدام های قابل توجهی  انجام داده  است. علی 
بابایی کارنامی، رئیس فراکسیون کارگری مجلس با اشاره به بازگشت 8هزار واحد تولیدی به چرخه تولید، از 

افزایش ۵7درصدی حقوق کارگران در دولت سیزدهم خبرداد. / ایرنا
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بالاترین مقام نظامی اسرائیل در آستانه استعفا

در ادامه استعفاهای ارتش اسرائیل پس از 7 اکتبر، کانال١٢ اسرائیل طی گزارشی اعلام کرد به زودی »هرتزی 
هالوی«، رئیس ستاد ارتش اسرائیل از سمت خود استعفا خواهد کرد. گفته شده بیشتر صهیونیست ها با 

استعفای فرماندهی کل ارتش به دلیل شکست در 7 اکتبر موافق هستند. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

بن  گویر: به جای بازداشت، بکشید
وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل در نشست کابینه در پاسخ به رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل درباره 
بازداشت تعدادی از فلسطینی ها در غزه گفته است: »چرا ارتش آنها را نمی کشد، قبل از اینکه تسلیم بشوند آیا 

نمی شود تعدادی از آنها را کشت؟ با این همه بازداشتی چه کنیم؟« / روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت 

واکنش کودک چند ماهه فلسطینی 
به بمباران 

کودک چند ماهه فلسطینی هنگام 
بمباران با اضطراب برای لحظاتی 
از خواب می پرد. تصویر این کودک 
چند ماهه هنگام بمباران بارها در 

رسانه ها دست به دست شده است.

 75سال رفتار اشغالگران
 در 15ثانیه

این فیلم کوتاه چند ثانیه ای، نمونه ای 
از رفتار جنایتکاران و اشغالگران 
صهیونیست با مردم فلسطین است. 
در این فیلم نیروی نظامی اسرائیل با 
غیرانسانی ترین شیوه با یک شهروند 
فلسطینی رفتار می کند. کاربران این 

فیلم کوتاه را نمونه ای از رفتار اشغالگران با مردم فلسطین در 
75سال گذشته عنوان کرده اند.

300میلیون دلار، هزینه خرید 
سیاستمداران آمریکایی 

سازمان آیپک که به عنوان یک نهاد 
لابی گر به نفع تل آویو در آمریکا به 
ثبت رسیده است، به تازگی اعلام 
کرده که سالانه ۲۰۰ تا ۳۰۰میلیون 
دلار برای خرید سیاستمداران 

آمریکایی هزینه می کند.
 واقعیت این است که آمریکا دیگر سرزمین آزادی ها نیست و 

مردم آمریکا اسیر سازمان های لابی گر هستند.

اثبات تحریم ناپذیر بودن ایران
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در ششمین نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی ایران، برگزاری این نمایشگاه را گواه 
تحریم ناپذیر بودن ایران دانست و تأکید کرد که برگزاری این 
نمایشگاه، نشان دهنده شکست طرح های شیطانی برای منزوی 
کردن ایران و جلوه ای از اثبات توانمندی ما در انجام کارهای بزرگ 
است. مهم ترین محورهای سخنرانی رئیسی در مراسم گشایش این 

نمایشگاه را در ادامه می خوانید:
   تحریم در ایران اسلامی با اراده پولادین مردم هرگز به نتیجه 

نرسیده و پس از این هم نخواهد رسید.
   امیدواریم نتیجه برگزاری این نمایشگاه، ایجاد فضای رقابتی 
و فضایی برای کنش و تعامل منطقه ای و جهانی از مسیر توسعه 

تجارت، صادرات و گسترش تعاملات اقتصادی باشد.
  ترجمان این نمایشگاه و رویداد بزرگ اقتصادی آن است که ما 

توانستیم و باز هم می توانیم.
  آمریکایی ها رسما اعتراف کردند سیاست فشار حداکثری علیه 
ایران مفتضحانه شکست خورده است و این دستاورد، حاصل تلاش 

جوانان با اراده ما در عرصه تولید و فعالیت اقتصادی است.
  کارفرمایان، تولیدکنندگان، مهندسان و کارگران، افسران 
و سربازان خط مقدم جبهه مقابله با تحریم های آمریکا و دیگر 

دشمنان ایران هستند.
  امروز حتی با ترور دانشمندان و تحت فشار قرار دادن متخصصان 
ما هم دیگر نمی توانند مانع از دسترسی ایران به فناوری های نو 

شوند.
   هرجا و در هر زمینه ای که بیشترین فشار به ایران اسلامی وارد 

شده، در همانجا بیشترین موفقیت برای ما به دست آمده است.
   امروز در صنایع نظامی و هسته ای با وجود فشارها، بیشترین 

موفقیت ها را کسب کرده ایم.

تظاهرات مسالمت آمیز دانشجویان آمریکایی در 
حمایت از فلسطین به جنبشی بزرگ تبدیل شده   
که سراسر آمریکا را دربرگرفته و حتی به اروپا نیز 
سرایت کرده است. این تظاهرات از دانشگاه کلمبیا 
آغاز گردید اما به دلیل اقدامات رئیس این دانشگاه 
در مقابل دانشجویان معترض، اعتراضات به سرعت 
گسترده شد. این اعتراضات از چهارشنبه 2هفته 

قبل شروع و هر روز از روز قبل گسترده تر شد. 
اما یکی از موضوعات بسیار مهم این اعتراضات 
برخورد قهرآمیز و خشن پلیس با معترضان بود؛ 
برخوردی که حتی استادان دانشگاه های آمریکا و 
از سوی دیگر دختران و زنان آزاده آمریکایی نیز از 
آن مصون نماندند. این برخوردها در حالی از سوی 
پلیس آمریکا در جریان است که در اغتشاشات1401 
در ایران، مقامات آمریکایی، جمهوری اسامی 
را به نقض حقوق زنان و برخوردهای قهرآمیز با 
آنان متهم کرده بودند. اما سرکوب شدید زنان و 
دختران دانشجو در آمریکا نخستین رفتار این 

کشور در نقض حقوق آنان نیست. مهم تر اینکه 
این سرکوب بی سابقه که با خونریزی در خیابان ها، 
استقرار تک تیراندازها، شلیک گاز اشک آور و 
گلوله پاستیکی و دستگیری های خشن همراه 
بود، فقط و فقط برای تقابل با دانشجویانی بود که 
شعارهای هنجارشکنانه نداده و به ساختمان ها 
و اموال خصوصی و عمومی آسیب نزده و تنها به 
اعتراض مسالمت آمیز بسنده کرده بودند. همین 
موضوع باعث شد تا کاربران فضای مجازی به وجود 
تناقضات در رفتار پلیس و مقامات آمریکایی با 

اظهارات آنها واکنش نشان دهند. 

امیرحسین ثابتی

دنیای مضحکی است؛ پلیس آمریکا اعتراض 
مدنی و مسالمت آمیز دانشجویان و زنان 
در حمایت از فلسطین را با شدیدترین 
حالت ممکن سرکوب می کند اما دولتمردان 
آمریکا و براندازان انتظار دارند شعارهای 
رادیکال و چاله میدانی اقلیت برانداز در 
دانشگاه های خواجه نصیر و شریف تحمل 

شود و هیچ برخوردی هم نشود! 

@sabeti_twt

ثریا نویدیان

آنجلینا جولی مهره  سازمان CIA که این 
روز ها در مورد سرکوب تظاهرات آمریکا 
خفه شده، تو فتنه  زن، هرزگی، آزادی چپ 
و راست نگران زنان ایران می شد! الان زنان 
دانشجو و استاد آمریکایی کتک می خورند 
و بازداشت می شوند اما لام تا کام چیزی 

نمی گوید!
StudentsForGaza#

freespeech#

@SoriyaBaneh

Afsaran official

آزادی؛ ایران یا آمریکا؟! مقایسه پرتکرار 
این روزها در فضای مجازی؛ یک طرف 
استاد دانشگاه ایران و حضور آزادانه 
او در تجمعات ضدحکومتی و براندازی 
است و یک طرف دیگر استاد دانشگاه 
آمریکا که به نسل کشی رژیم اسرائیل در 
غزه اعتراض دارد و قصد براندازی ندارد 

و به سرعت دستگیر می شود...

@Afsaran_twt برای خواهرم، 
خواهرت، 

خواهرامون!

نیاسر دخت
@AbdarchiEdare

خشونت علیه زنان را پایان دهید، ما خواستار 
اجرا شدن #زن _زندگی_آزادی در آمریکا 

هستیم...

بسم رب الشهدا و الصدیقین

مگه تو آمریکا هم علیه زنان خشونت انجام 
میدن؟! مگه آمریکا از حامیان زنان نبود؟! 

پس چی شد؟
freespeech#

@rohlahiiiiiii

لیلا خوش بین

از غزه تا دانشگاه های آمریکا برای خواهرم، 
خواهرت، خواهرامون

ColumbiaUniversity#
#تمرد_طاب_آمریکا

@L_khoshbiin

آساره ایل

- چه آمریکا باشد و چه غزه برای مزدوران 
فرقی نمی کند چه بایی بر سر زنان می آید؛ 
چراکه آنها فقط بابت به انحراف کشاندن 

زنان ایران به اسم آزادی حقوق می گیرند!
- مسیح علی نژاد که 2سال گذشته پای 
ثابت اغتشاشات ایران به بهانه دفاع از زنان 

بود حالا لال شده است!

@mahdia1990n

سیدامیرحسین

کاش تو آمریکا یکی بود و می خوند: برای 
خواهرم، خواهرت، خواهرامون... بعد 
ببینیم بهش جایزه گرمی می دادن یا نه ؟! 

#دانشجویان_آمریکایی

@amirhossein_nam

محمدرضا سالک رحیمی

مگه براتون حقوق زنان مطرح نبود!؟ آهان! 
اگه موضوع حمایت از فلسطین باشه، فرق 
می کنه؟! در تمام دنیا برسر امنیت ملی 
ColumbiaUniversity# .شوخی ندارند

@MR_Salek_Rahimi

امیر

اجازه می دادید حداقل چند روز از تصویب 
قانون مهسا تو مجلس تون می گذشت 
بعد دخترا و زناتونو تو دانشگاه می زدید! 

#نه_به_خشونت_علیه_زنان
#آمریکا

@amirreza_qashqa
حنان

-می دونستید آمریکا مهد آزادی زنان و 
آزادی عقایدِ...

 +جدی می فرمایید؟
StudentsForGaza#

FreeSpeech#

@Dokhtar_abadany

الف- میرزایی

اگه ایران بودی و 
اونم پلیس ایران 

بود، الان عکس اول 
همه خبرگزاری ها 

بودی...

@mokhbache1

امُ الریحانم

یک فریم از گفت وگوي پلیس آمریکا با 
دانشجویان و زنان، بدون خشونت و درگیری 
در جهت دفاع از مردم مظلوم فلسطین. 

StudentsForGaza#
freespeech#

@ahp5537

امیرعلی ابوالفتح 

اتفاقاتی که این روزها در دانشگاه های 
آمریکا علیه دانشجویان معترض به 
جنگ غزه در جریان است، اگه در یکی از 
کشورهای دشمن یا منتقد آمریکا در جریان 
بود، تا الان آمریکا پیش نویس قطعنامه ای 
برای تحریم آن کشور را در شورای امنیت 
مطرح کرده بود و ارتشش برای مداخله 

نظامی آماده می شد.

Amir.AAbolfath@Abolfath

عبدالمجید خرقانی

آمریکا یکی از 2کشوری است که 
کنوانسیون منشور بین المللی حقوق زنان 
رو قبول نکرده! اما از اغتشاشگران به خاطر 
حمایت از حقوق زنان دفاع می کنه و دلش 

هم به غرب زده ها خوشه...

@Abdul_Majid33

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی

15درصد زنان زندانی در آمریکا 
)حدود33هزارنفر( در زندان مورد تجاوز 
جنسی قرار می گیرند. در ۹۸درصد از این 
موارد، تجاوز کننده یک مرد از میان مقامات 
زندان است. یک عضو کنگره آمریکا)کورتز( 
در بازدید از زندان های مرزی زنان گفته بود: 
در سلول ها آب خوردن ندارند و باید از آب 

توالت بنوشند. 

@GhazizadehSA

گندم

براساس یک نظرسنجی سازمان ملل 
در بریتانیا، ۸0درصد از زنان در هر سنی 
گفته اند در مکان های عمومی، آزار و اذیت 
جنسی را تجربه کرده اند.  باید پرسید چرا 
درباره خشونت پلیس علیه زنان در آمریکا 

و غرب بیانیه نمی دهید؟ 

@AmiriyanSamira

Zahrahb

آماری که از خشونت خانگی در کشورهای 
غربی )به طور مثال فرانسه( میاد هم موید 
همین موضوعه که مولفه های غربی که 
ظاهرا برای آزادی زنان تعبیه شدن، خشونت 
بیشتری علیه خود زنان تولید کردن! نمونه 
دیگه  وجود آمریکا در لیست 5کشوری 
 است که بدترین نقاط دنیا برای زنان

هستن و... 

@zahrahb

مرمریوم

رفتار خشونت آمیز علیه زنان هر جای 
دیگه اي غیر از آمریکا بود، علم یزیدش 

می کردن!

@Marmaryum

افِ.عآمرِی

نه به خشونت 
علیه زنان

#آزادی_بیان_
غربی

@ef_baniamer

مسَتوره2

از غزه تا آمریکا/ برای »خواهرم، خواهرت، خواهرامون«
@mastor_eh

حسن پهلوان

نه به خشونت علیه زنان
ColumbiaUniversity#

@hassanpahlavann

سکوت برای 
خودمان؛ قطعنامه 
شورای امنیت برای 

دیگران

آمریکا به وقت 
کنوانسیون حقوق 

زنان 

حسن صادقی نژاد

نماد جدید آزادی در 
آمریکا

@h_sadeghinejad

جهان نما

الشیخ خلیل رزق

@chkhalilrizk

ویدئوهای منتشر شده از خشونت پلیس آمریکا علیه زنان معترض، 
حقیقت دولت جنایتکار این کشور را نشان می دهد که مسئول تمام 
بدبختی های عالم است؛  درحالی  ندای آزادی و دمکراسی سر می دهند   
که به بهانه مرگ مهسا امینی دنیا را برانگیختند. صداهای اعتراض شما 
کجاست؟ کر و کور و لال شده اید؟ تظاهرات حمایتی شما از غزه کجا 

رفته است؟ 

Somalia

@kingofSomaliaa

اگر این وحشیگری پلیس در روسیه، باروس، ایران یا چین صورت 
می گرفت، رسانه های غربی این فیلم را 24ساعته به ما نشان می دادند 
و می گفتند ببینید که این کشورها به دانشجویان خود اجازه اعتراض 
مسالمت آمیز را نمی دهند؛ اما امروز در حال مشاهده برخورد 

خشونت آمیز پلیس با معترضان در آمریکا هستیم!

Mairav Zonszein מרב זונשיין

@MairavZ

ویدئوهایی که از اعتراض های دانشجویان در دانشگاه های آمریکا منتشر 
می شود واقعا تکان دهنده است. تنها راه اینکه بتوان چنین سطحی از 
خشونت و سرکوب پلیس را درک کرد این است که منافع شخصی حامیان 
چنین سرکوبی را درنظر گرفت و بررسی کرد که نفع چه کسانی در متوقف 

شدن این اعتراض هاست!؟

Remi Kanazi

@Remroum

به آمریکا خوش آمدید؛ کشوری که دانشجویان و استادانش با بازداشت 
و خشونت پلیس مواجه هستند؛ درحالی که به شهرک نشینان و 

اشغال گران نظامی صهیونیست میلیاردها دلار کمک می شود.

Writers Against the War on Gaza

@wawog_now

حسن سید، دانشجوی دکتری اقتصاد و آچینتیا سیوالینگان، دانشجوی 
سال دوم توسط پلیس آمریکا دستگیر و از دانشگاه اخراج و برای همیشه 

از تحصیل در دانشگاه پرینستون محروم شدند. 

Yomi Olowe

@Lifemost

الان آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا کجاست تا درباره 
اینکه کاخ سفید تا چه اندازه نگران سرکوب اعتراض های 
مسالمت آمیز دانشجویان سراسر آمریکاست سخنرانی کند؛ 
کسانی که به خاطر اعتراض به جنگ توسط پلیس و برای 
محافظت از رژیم آپارتاید اسرائیل ضرب و شتم  و دستگیر شده 

و مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند.

 check pinned

@Kandakat_alhaqq

فکر نمی کنم بسیاری از ما )حداقل من( از خشونت پلیس 
آمریکا شوکه شده باشیم، اما چیزی که حیرت آور بوده، این 
است که دانشگاه ها ما را فریب داده و مجبورمان می کنند که 
پول بدهیم تا به ما درباره آزادی بیان و تاریخ قهرمانانه آمریکا 
آموزش دهند. درحالی که از این پول برای استقرار پلیس در 
دانشگاه ها و ضرب و شتم و دستگیری دانشجویانی استفاده 

می کنند که قرار بوده در این مؤسسات آموزش ببینند.

Steven Donziger

@SDonziger

پلیس آمریکا وحشیانه استادان و دانشجویان دانشگاه اموری 
را بازداشت کرد. این اتفاق در آتانتا و در جریان یک تجمع 
مسالمت آمیز در اعتراض به جنایات جنگی اسرائیل در غزه 
اتفاق افتاده است. اگر این اتفاق در ایران روی می داد، آمریکا 

خواستار تغییر حکومت در این کشور می شد.

4DialogSk

@Abukar_Arman

بی صبرانه منتظر هستم تا شورای امنیت سازمان ملل به اتفاق 
آرا قطعنامه ای را علیه خشونت پلیس، نقض حقوق بشر و 
آزادی های مدنی توسط پلیس آمریکا صادر کند! # ایران 

#چین #روسیه

Aidarouss Ahmed Hirsi

@aidaroussahmed

بازداشت خشونت آمیز استاد زن دانشگاه اموری، شرم آور 
است. پلیس آمریکا برای بازداشت این زن او را روی زمین 
پرتاب می کند و به شکل تحقیرآمیزی به او دستبند می زند. 
جرم او اعتراض به بازداشت خشونت آمیز دانشجویان معترض 

به جنگ غزه بود.

DrKaiaRaeSakri

@DrSakriKaia

جدیدترین اثر محمد 
سباعنه، کاریکاتوریست 
فلسطینی پس از 
وحشیگری پلیس 
آمریکا علیه دانشجویان 
و استادانی که برای غزه 
در محوطه های دانشگاه 

دست به تحصن زدند.

Muntadher AL-fajer

@EHSiq

تظاهرات دانشجویان آمریکایی علیه نسل کشی غزه دمکراسی و آزادی 
بیانی را که مورد پذیرش آمریکاست به ما نشان داد. زنان آمریکایی هم 

مانند هر کشور جهان سومی  مورد آزار و اذیت قرار می گیرند.

Prof Makau Mutua

@makaumutua

خشونت پلیس علیه دانشجویان و استادان دانشگاه ها که در اعتراض به 
حمایت آمریکا از کشتار فلسطینیان توسط اسرائیل -که 70درصد  ازآنها 
زنان و کودکان در غزه هستند- به خیابان ها آمدند، تنها آتش اعتراض ها 
را تشدید خواهد کرد. تنها راه خاموش شدن این آتش تغییر سیاست 

آمریکا و آتش بس مؤثر در غزه خواهد بود.

Nida Kirmani

@NidaKirmani

همه نگاه ها به سرکوب خشونت آمیز در دانشگاه های آمریکاست، اما 
فراموش نکنید که آنها واقعاً برای چه  اعتراض می کنند. نگاه خود را از 
فلسطین برندارید؛ جایی که مردم هر روز توسط رژیم صهیونیستی 

اسرائیل کشته و معلول می شوند.

Mehdi

@M1987V313

اسطوره ای به نام آزادی بیان و دمکراسی در آمریکا! و برخورد وحشیانه 
پلیس آمریکا با زنان و دانشجویان معترض به نسل کشی غزه را ببینید. 
این معترضان مرتکب هیچ جنایتی نشده اند. آنها فقط خواهان پایان 

دادن به کمک های نظامی آمریکا به رژیم اسرائیل هستند.

استاندارد دوگانه درباره غزه و 
مهسا امینی 

خشونت خوب، 
خشونت بد!

وزیر امور خارجه 
آمریکا کجاست؟

از خشونت پلیس 
آمریکا شوکه نشدیم !

خشونت پلیس آمریکا ازنگاه  کاربران خارجی 
منتقدان خارجی در فضای مجازی، خشونت پلیس آمریکا  علیه دانشجویان را نمادی دیگر از استانداردهای دوگانه واشنگتن توصیف کرده اند

 دیدگاه کارشناسان درباره
اعتراضات دانشجویی آمریکا

لیدیا پولگرین،  تحلیلگر نیویورک تایمز

آنچه من در اعتراضات دانشجویان دیدم تکان دهنده، خلاقانه، مسالمت آمیز 
و مردمی بود. معترضان به دنبال پایان دادن به کشتار غزه بودند؛ جایی که 
بیش از ۳۴هزار نفر تا کنون جان باخته اند و بیشتر آنها زن و کودک بوده اند. 
این جوانان معترض به دنبال یک هدف شایسته هستند: »پایان دادن به 
آنچه ممکن است وحشیانه ترین عملیات نظامی برای غیرنظامیان در قرن 
بیست ویکم به شمار رود.« اما معلوم نیست که چرا پلیس آمریکا علیه آنها از 

خشونت استفاده می کند؟ این خشونت چه توجیهی دارد؟

تحریریه وب سایت اورگنایزر
در میان اعتراضات طرفداران فلسطین 
که آمریکا و دانشگاه های معتبر آن 
را فراگرفته است، حادثه تکان دهنده ای بر سر زبان ها افتاده است که 
خشونت سازمان های مجری قانون آمریکا را نشان می دهد. در این حادثه 
یک افسر پلیس با یک خانم استاد دانشگاه اموری در این کشور بدرفتاری 
می کند. این رفتار در تضاد کامل با اصول دمکراتیکی است که آمریکا 
روی آن درباره دیگر کشورها تبلیغ می کند؛ این رفتار پلیس آمریکا با 

شعارهای آمریکایی سازگاری ندارد.

جرمی لارنس، سخنگوی دفتر حقوق بشر سازمان ملل در ژنو
ما از دستگیری صدها دانشجو در 
دانشگاه های آمریکا و واکنش شدید 
پلیس به اعتراضات بسیار نگران هستیم. 
حقوق آزادی بیان و آزادی تجمع بخشی از حقوق بنیادین همه افراد است که باید 
از سوی دولت ها محترم شمرده شوند. همه حق دارند اعتراض مسالمت آمیزی 

داشته باشند و دولت ها نباید مانع از انجام این کار شوند.

چیساتو کیمورا،  کارشناس حقوق دانشگاه ییل
وقتی اعتراضات حمایت از غزه برای توقف 
جنگ شروع شد، نیروهای پلیس خیلی 
سریع و بدون هیچ هشداری به دانشگاه 
آمدند. انبوهی از نیروهای پلیس ضدشورش 
به میدان دانشگاه وارد شدند، بدون هیچ 
اعلام قبلی. دیدن این حجم از نیروی نظامی 
که توسط مسئولان دانشگاه ییل فراخوانده شده بودند تا به محوطه دانشگاه 
بیایند، بسیار نگران کننده بود. ما اعتراض مسالمت آمیز داشتیم و هیچ 
خشونتی در کار نبود، اما پلیس که آمد اعتراض مسالمت آمیز ما به خشونت 

کشیده شد، چون پلیس به عمد به دنبال درگیری با دانشجویان بود.


